MOÇÃO DE PESAR

n

Cama a Municipal de 'Pitinga

_ rafrtai., 	re,a
II 1111111111 1111111111 III

Protocolo Geral n° 2118/2018
Data: 25/06 2018 Horário: 10:32

Legislativo - MOC 332/2018

EXTERNA PESAR PELO PASSAMENTO DO
SENHOR CARLOS.ESTEVAM CATALANO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Catalano.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu em 22 de junho o corrente, aos 65 anos de vida, o Senhor Carlos Estevam
Catalano, deixando uma imensa lacuna em nossos corações, mas principalmente aos seus
familiares, a sua esposa, Macia Maria Povinelli Catalano, e as filhas Patricia e Flávia.

Homem honesto e batalhador, o Senhor Carlos deixa muitas lembranças na
memória das pessoas que conquistou, assim será lembrado por cada um que teve o prazer de
conhecê-lo e de ter compartilhado da sua amizade.

Homem cultivador da paz e do amor, com certeza nos fará muita falta, ficando as
lembranças de uma pessoa digna de confiança, sendo exemplo de vida para todos, deixando
saudades e boas recordações, principalmente, àqueles que tiveram a oportunidade de conhecer e
conviver ao seu lado.

Por isso, unimo-nos aos seus familiares neste momento de imensa saudade,
rogando a Deus que traga forças e paz aos corações enlutados com a perda deste ente tão
querido.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do Senhor Carlos Estevam Catalano, enviando cópia da presente à Família enlutada,
a qual expressamos nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de junho de 2018.

Marco Antônio da Fonseca
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  D2

	Page 1